
[Zbliża się przetarg na działki budowlane](#)

Data publikacji

05.07.2021

Zbliża się przetarg na działki budowlane

W czwartek 12 sierpnia 2021 r. można będzie stać się właścicielem działki w jednej z bardziej prestiżowych lokalizacji w Połczynie-Zdroju – przy ul. Powstańców Warszawskich.

Cena wywoławcza najtańszej z nich to 74 000 zł. Dla myślicy o budowie domu trudno wskazać lepszą lokalizację, tym bardziej, że działki gminne będą uzbierane w pierwszej kolejności. Oferty tego samego przetargu uzupełnia propozycja działki przy ul. Polnej za 57 810 zł. Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 09 sierpnia 2021.

Działki przy ul. Powstańców Warszawskich, których na przetarg wystawianych jest pięć, położone są tuż obok cudownego Parku Zdrojowego. Mają one powierzchnię 0,1180 ha, 0,1569 ha, 0,1332 ha,

0,1100 ha i 0,1100 ha. Działka przy ul. Polnej dysponuje przestrzenią 0,0820 ha.

Park Zdrojowy to serce każdego polskiego uzdrowiska. Połczyn-Zdrój jest najstarszym miastem o walorach uzdrowiskowych w Polsce. Park to jego duma, w której można odetchnąć pełną pierś. Wokół 80 hektarowego zabytkowego Parku i w jego wnętrzu znajdują się obiekty uzdrowiskowe, kwietne dywany, wodotryski, altany, a także historyczna pijalnia wody „Joasia”. Występuje tam ponad 60 gatunków drzew i krzewów. W okolicznych sklepikach można zaopatrzyć się w lokalne produkty i pamiątki. Nie brakuje infrastruktury dla dzieci. W odległości kilkuset metrów wznosi się XIII-wieczny zamek (obecnie biblioteka). Plenery połczyńskiego Parku Zdrojowego są także doskonałym miejscem na ślub. Ratusz zaprasza pary z całego regionu! Kontakt przez USC.

Połczyn-Zdrój to uzdrowisko z kilkusetletnią tradycją. Niedawno w gminie odkryto „pierwiastek długowieczności”. Miejscowość słynie z największej liczby osób pomiędzy 91 – 100 rokiem życia. Nad morze można dojechać zaledwie w godzinę. Ceny nieruchomości są tu jak dotąd nawet kilkukrotnie niższe. To świetna lokata kapitału i miejsce do zamieszkania.

Przetargi ustne nieograniczone (licytacje) odbędą się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju przy Placu Wolności 3-4. Szczegółowe informacje zawarte są w ogłoszeniach przetargowych, zamieszczonych na tablicy ogłoszeń oraz [na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju](#)

Więcej interesujących ofert na [INVESTinPOLCZYN](#) w zakładce „zainwestuj”.

Na zdję.: Najbliższe okolice działek przy ul. Powstańców Wielkopolskich toną w zieleni. To bezpośrednio blisko Parku Zdrojowego, ścieżek spacerowych i rowerowych oraz połczyńskiego zalewu.

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)